
 

 

UCHWAŁA NR XLV/346/2022 

RADY GMINY SOŚNIE 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w zespołach szkół prowadzonych przez 

Gminę Sośnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

- Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) Rada Gminy Sośnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zasady udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w zespołach szkół, zwanych dalej szkołami, 

prowadzonych przez Gminę Sośnie, w sposób określony w ust. 2. 

2. Obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć określonych w art. 42 ust. 3 Karty 

Nauczyciela w następujących przypadkach i w określonym poniżej rozmiarze: 

Lp. Stanowisko kierownicze Liczba oddziałów zespołu 

szkół 
Rozmiar obniżki  
w tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze 

godzin zajęć 

Tygodniowy 

obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć po 

udzielonej obniżce 

1. Dyrektor zespołu szkół do 9 oddziałów 9 9 

10 oddziałów 10 8 

11 oddziałów 11 7 

12 oddziałów 12 6 

13 oddziałów 13 5 

od 14 oddziałów 14 4 

2. Wicedyrektor  do 12 oddziałów 6 12 

od 13 oddziałów 8 10 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośnie. 

§ 4. Z dniem 31 sierpnia 2022 r. traci moc uchwała nr LV/309/2018 Rady Gminy Sośnie z dnia 27 czerwca 

2018 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego  

wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców 

zawodowych  zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Sośnie. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 5945



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Sośnie 

(-) Mirosław Ostojak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5945


		2022-08-17T13:33:24+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




